
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 грудня 2022 року м. Бережани № 668 

 

Про розгляд листа ТзОВ «СУ 

Волинські старожитності» 

 

Розглянувши лист директора ТзОВ «СУ Волинські старожитності» 

Златогорського О.Є. №314/1-07 від 07.11.2022 року, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити ТзОВ «Спеціалізованій Установі Волинські старожитності» 

проведення досліджень для підтвердження поховання Марії Ридз з родини 

Баб’як, яка спочиває на цвинтарі по вул. Лепких в м. Бережани 

Тернопільського району Тернопільської області. 

1.1. Дослідження здійснити з суворим дотримання санітарно-

гігієнічних норм, у відповідності вимогам Закону України «Про 

поховання та похоронну справу» та інших норм чинного 

законодавства України, які регулюють проведення подібних 

досліджень; 

1.2. Зобов’язати ТзОВ «Спеціалізованій Установі Волинські 

старожитності» здійснити проведення впорядкування території 

кладовища та відновлення могили; 

1.3. Проведення досліджень проводити після отримання погодження 

Генерального консульства Республіки Польща із обов’язковим 

повідомленням Головного управління Національної поліції 

України, Бережанського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Тернопільській області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


